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LXIV CTO. ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO P25 - ASTRALPOOL
CASTELLON, 20 - 22/11/2020

Prueba 4 Fem., 800m Libre Absoluto
20/11/2020 - 11:09 Resultados
RE 7:59.34 BELMONTE GARCIA MIREIA BERLIN (GER) 10/08/2013
RC 8:11.19 BELMONTE GARCIA MIREIA CASTELLON 01/12/2013
Puntos: FINA 2020
Clasificacion AN Tiempo FINA Ptos. Clubes
1. GOMEZ CORTES Beatriz 94 C.N. Santa Olaya 8:30.03 830 830,00
50m: 29.06 29.06 250m: 2:36.32 32.08 450m: 4:45.08 32.11 650m: 6:53.91 32.19
100m: 1:00.29 31.23 300m: 3:08.52 32.20 500m: 5:17.33 32.25 700m: 7:26.13 32.22
150m: 1:32.17 31.88 350m: 3:40.64 32.12 550m: 5:49.59 32.26 750m: 7:58.50 32.37
200m: 2:04.24 32.07 400m: 4:12.97 32.33 600m: 6:21.72 32.13 800m: 8:30.03 31.53
2. SILVA FIDALGO Aroa 02 C.N. Santa Olaya 8:36.75 798 798,00
50m: 30.26 30.26 250m: 2:37.75 31.59 450m: 4:46.62 32.63 650m: 6:58.49 33.07
100m: 1:01.98 3172 300m: 3:09.77 32.02 500m: 5:19.50 32.88 700m: 7:31.71 33.22
150m: 1:34.06 32.08 350m: 3:142.12 32.35 550m: 5:52.32 32.82 750m: 8:04.70 32.99
200m: 2:06.16 32.10 400m:  4:13.99 31.87 600m: 6:25.42 33.10 800m: 8:36.75 32.05
3. CORRO LORENTE Catalina 95  C.N. Sabadell 8:37.31 795 795,00
50m: 29.51 29.51 250m: 2:38.55 32.60 450m: 4:49.23 32.64 650m: 7:00.37 32.68
100m: 1:00.98 31.47 300m: 3:11.15 32.60 500m: 5:21.92 32.69 700m: 7:33.27 32.90
150m: 1:33.29 3231 350m: 3:43.83 32.68 550m: 5:54.66 32.74 750m: 8:05.78 3251
200m: 2:05.95 32.66 400m: 4:16.59 32.76 600m: 6:27.69 33.03 800m: 8:37.31 31.53
4. OLIVAN MERCADER Aina 02 C.N. Sabadell 8:38.20 791 791,00
50m: 29.44 29.44 250m: 2:39.09 32.72 450m: 4:50.19 32.86 650m: 7:01.64 32.99
100m: 1:01.26 31.82 300m: 3:11.67 32.58 500m: 5:22.85 32.66 700m: 7:34.46 32.82
150m: 1:33.71 3245 350m: 3:44.58 32.91 550m: 5:55.76 32.91 750m: 8:07.12 32.66
200m: 2:06.37 32.66 400m:  4:17.33 32.75 600m: 6:28.65 32.89 800m: 8:38.20 31.08
5. HERRERO LAZARO Alba 02 Club De Tenis Elche 8:39.29 786 786,00
50m: 29.74 29.74 250m: 2:39.45 32.72 450m: 4:50.28 32.69 650m: 7:01.22 32.91
100m: 1:01.74 32.00 300m: 3:12.23 32.78 500m: 5:22.95 32.67 700m: 7:34.21 32.99
150m: 1:34.09 32.35 350m: 3:44.85 32.62 550m: 5:55.64 32.69 750m: 8:07.33 33.12
200m: 2:06.73 32.64 400m:  4:17.59 32.74 600m: 6:28.31 32.67 800m: 8:39.29 31.96
6. MARTINEZ GUILLEN Angela 04 C.N. Elche 8:42.45 772 772,00
50m: 30.28 30.28 250m: 2:40.36 32.80 450m: 4:51.41 32.68 650m: 7:03.80 33.02

100m: 1:02.51 32.23 300m: 3:13.04 32.68 500m: 5:24.46 33.05 700m: 7:37.14 33.34
150m: 1:34.98 32.47 350m: 3:45.84 32.80 550m: 5:57.50 33.04 750m: 8:10.34 33.20

200m:  2:07.56 32.58 400m:  4:18.73 32.89 600m:  6:30.78 33.28 800m:  8:42.45 32.11

7. SANCHEZ LORA Candela 03 C.D. Gredos San Diego 8:4451 763 763,00
50m: 30.44 30.44 250m:  2:41.32 32.78 450m:  4:52.82 32.92 650m:  7:05.72 32.96
100m:  1:02.98 32.54 300m:  3:13.89 32.57 500m:  5:26.12 33.30 700m:  7:38.83 33.11

150m: 1:35.47 32.49 350m: 3:46.85 32.96 550m: 5:59.29 33.17 750m: 8:12.45 33.62
200m: 2:08.54 33.07 400m: 4:19.90 33.05 600m: 6:32.76 33.47 800m: 8:44.51 32.06

8. HURTADO SIRERA Carla 04 Club De Tenis Elche 8:46.32 755 755,00
50m: 30.24 30.24 250m:  2:41.48 3321  450m:  4:54.81 3334  650m:  7:08.14 3319
100m: 1:02.40 32.16 300m: 3:14.85 33.37 500m: 5:28.18 33.37 700m: 7:41.36 33.22
150m:  1:35.27  32.87 350m:  3:48.16 3331  550m:  6:01.63 3345  750m:  8:14.46  33.10
200m: 2:08.27 33.00 400m: 4:21.47 33.31 600m: 6:34.95 33.32 800m: 8:46.32 31.86
9. GIRALT PIDEMONT Claudia 01 C.N. Sant Andreu 8:46.66 753 753,00
50m: 29.98 29.98 250m: 2:41.07 33.08 450m: 4:53.71 33.38 650m: 7:07.21 33.42
100m: 1:02.40 32.42 300m: 3:14.04 32.97 500m: 5:26.91 33.20 700m: 7:40.73 33.52
150m: 1:34.96 32.56 350m: 3:47.18 33.14 550m: 6:00.36 33.45 750m: 8:14.62 33.89
200m: 2:07.99 33.03 400m: 4:20.33 33.15 600m: 6:33.79 33.43 800m: 8:46.66 32.04
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LXIV CTO. ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO P25 - ASTRALPOOL
CASTELLON, 20 - 22/11/2020

SERFQEFEM RRRNZMIPILIIR B LA PR RN

Prueba 4, Fem., 800m Libre, Absoluto

Clasificaciéon AN Tiempo FINA Ptos. Clubes
10. RODRIGUEZ SANTAULARIA Laura 02 C.N. Barcelona 8:48.87 744 744,00
50m: 30.89 30.89 250m:  2:43.45 33.21 450m: 4:56.84 33.36 650m: 7:10.15 33.61
100m: 1:03.74 32.85 300m: 3:16.67 33.22 500m: 5:30.21 33.37 700m: 7:43.34 33.19
150m:  1:36.92 33.18 350m:  3:50.12 33.45 550m: 6:03.28 33.07 750m: 8:16.52 33.18
200m: 2:10.24 33.32 400m: 4:23.48 33.36 600m: 6:36.54 33.26 800m: 8:48.87 32.35
11. IRIARTE LARRALDE Amaia 00 C.D. Amaya 8:52.23 730 730,00
50m: 30.27 30.27 250m: 2:42.92 33.78 450m: 4:57.99 33.92 650m: 7:13.52 33.56
100m:  1:02.71 32.44 300m:  3:16.52 33.60 500m: 5:32.22 34.23 700m: 7:47.05 33.53
150m:  1:35.86 33.15 350m:  3:50.20 33.68 550m: 6:06.23 34.01 750m: 8:20.18 33.13
200m:  2:09.14 33.28 400m:  4:24.07 33.87 600m: 6:39.96 33.73 800m: 8:52.23 32.05
12. MICO GONZALEZ Sara 05 Club De Tenis Elche 8:54.63 720 -
50m: 31.11 31.11 250m: 2:45.03 33.77 450m: 5:00.80 33.99 650m: 7:16.43 33.74
100m:  1:04.28 33.17 300m:  3:18.91 33.88 500m: 5:34.62 33.82 700m: 7:50.28 33.85
150m:  1:37.66 33.38 350m:  3:52.89 33.98 550m: 6:08.45 33.83 750m: 8:24.00 33.72
200m:  2:11.26 33.60 400m:  4:26.81 33.92 600m: 6:42.69 34.24 800m: 8:54.63 30.63
13. MARTI BALLESTER Marilo 98 C.N. Mataro 8:55.45 717 717,00
50m: 30.79 30.79 250m:  2:43.99 33.77 450m: 5:00.04 34.22 650m: 7:17.40 33.52
100m: 1:03.47 32.68 300m: 3:17.70 33.71 500m: 5:34.44 34.40 700m: 7:51.18 33.78
150m:  1:36.60 33.13 350m:  3:51.68 33.98 550m: 6:09.05 34.61 750m: 8:24.18 33.00
200m: 2:10.22 33.62 400m: 4:25.82 34.14 600m: 6:43.88 34.83 800m: 8:55.45 31.27
14. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON Aida 02 C.N. Terrassa 9:00.06 699 699,00
50m: 30.77 30.77 250m: 2:45.15 33.96 450m: 5:00.56 34.05 650m: 7:17.46 34.37
100m:  1:03.80 33.03 300m:  3:19.03 33.88 500m: 5:34.81 34.25 700m: 7:52.16 34.70
150m: 1:37.57 33.77 350m: 3:52.76 33.73 550m: 6:08.86 34.05 750m: 8:26.32 34.16
200m: 2:11.19 33.62 400m: 4:26.51 33.75 600m: 6:43.09 34.23 800m: 9:00.06 33.74
15. CHAPARRO CANELA Palmira 96  C.N. Granollers 9:00.26 698 698,00
50m: 30.75 30.75 250m: 2:45.06 33.89 450m: 5:01.70 33.91 650m: 7:18.63 34.27
100m: 1:03.72 32.97 300m: 3:19.37 34.31 500m: 5:36.21 34.51 700m: 7:52.92 34.29
150m: 1:37.28 33.56 350m: 3:53.84 34.47 550m: 6:10.37 34.16 750m: 8:26.97 34.05
200m:  2:11.17 33.89 400m:  4:27.79 33.95 600m: 6:44.36 33.99 800m: 9:00.26 33.29
16. ROBERTSON Madeleine 04  C.N. Mijas 9:00.97 695 695,00
50m: 29.01 29.01 250m: 2:40.57 33.51 450m: 4:56.93 34.06 650m: 7:15.91 35.00
100m: 1:00.85 31.84 300m: 3:14.44 33.87 500m: 5:31.34 34.41 700m: 7:51.10 35.19
150m:  1:33.72 32.87 350m:  3:48.51 34.07 550m: 6:05.78 34.44 750m: 8:26.43 35.33
200m: 2:07.06 33.34 400m: 4:22.87 34.36 600m: 6:40.91 35.13 800m: 9:00.97 34.54
17. MORILLO LOPEZ Esther 01 C.E. Mediterrani 9:02.99 687 687,00
50m: 30.13 30.13 250m: 2:42.77 33.94 450m: 4:59.88 34.69 650m: 7:18.71 34.78
100m:  1:02.52 32.39 300m:  3:16.76 33.99 500m: 5:34.53 34.65 700m: 7:53.58 34.87
150m: 1:35.56 33.04 350m: 3:50.85 34.09 550m: 6:09.25 34.72 750m: 8:28.47 34.89
200m: 2:08.83 33.27 400m: 4:25.19 34.34 600m: 6:43.93 34.68 800m: 9:02.99 34.52
18. LUIS EGEA Julia 04 C.N. Terrassa 9:05.72 677 677,00
50m: 30.63 30.63 250m: 2:45.43 34.21 450m: 5:01.93 34.22 650m: 7:20.96 35.24
100m: 1:03.54 32.91 300m: 3:19.36 33.93 500m: 5:36.47 34.54 700m: 7:56.24 35.28
150m:  1:37.43 33.89 350m:  3:53.51 34.15 550m: 6:11.08 34.61 750m: 8:31.32 35.08
200m: 2:11.22 33.79 400m: 4:27.71 34.20 600m: 6:45.72 34.64 800m: 9:05.72 34.40
NP DE VALDES ALVAREZ Maria 98 C.N. Liceo -
Baja PEREZ BLANCO Jimena 97 C.D. Gredos San Diego -
Baja RUIZ BRAVO Paula 99  C.D.N. Inacua Malaga -
Baja OTERO FERNANDEZ Paula 04  C.N. Arteixo -
Baja BELMONTE GARCIA Mireia 90 Ucam C.N. Fuensanta -
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